



ROLAGROUP ApS

Holmskovtoften 3,

8340 Malling

CVR-nr. 40437703

Årsrapport

01-06-2022 - 31-05-2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-11-2023

Anders Rodkjær
Dirigent

SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



ROLAGROUP ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



ROLAGROUP ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ROLAGROUP ApS Holmskovtoften 3, 8340 Malling
E-mail	kontakt@rolagroup.dk
CVR-nr.	40437703
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	01-06-2022 - 31-05-2023
Direktion	Anders Rodkjær Martin Thor Laursen
Revisor	Schantz Revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
CVR-nr.	28312393



ROLAGROUP ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje biler og ejendom samt anden tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-06-2022 - 31-05-2023 udviser et resultat på kr. -282.443, og selskabets balance pr. 31-05-2023 udviser en balancesum på kr. 4.303.623, og en egenkapital på kr. 29.403.

Selskabets resultat betragtes som utilfredsstillende, og der forventes et bedre resultat for 2023/24, hvorved egenkapitalen forventes reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



ROLAGROUP ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		10.710	140.818
Personaleomkostninger		0	-14.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-192.962	-38.333
Driftsresultat		-182.252	88.203
Finansielle omkostninger		-111.020	-40.883
Resultat før skat		-293.272	47.320
Skat af årets resultat		10.829	-10.829
Årets resultat		-282.443	36.491
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-282.443	36.491
Resultatdisponering		-282.443	36.491



ROLAGROUP ApS

Balance 31. maj 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.908.850	3.951.225
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.600	249.567
Materielle anlægsaktiver		3.922.450	4.200.792
Anlægsaktiver		3.922.450	4.200.792
Tilgodehavende selskabsskat		25.000	0
Andre tilgodehavender		308.456	176.006
Tilgodehavender		333.456	176.006
Likvide beholdninger		47.717	162.966
Omsætningsaktiver		381.173	338.972
Aktiver		4.303.623	4.539.764



ROLAGROUP ApS

Balance 31. maj 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-20.597	261.846
Egenkapital		29.403	311.846
Hensættelser til udskudt skat		0	10.829
Hensatte forpligtelser		0	10.829
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.402.275	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.402.275	0
Selskabsskat		0	18.730
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.871.945	4.198.359
Kortfristede gældsforpligtelser		2.871.945	4.217.089
Gældsforpligtelser		4.274.220	4.217.089
Passiver		4.303.623	4.539.764
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

**Noter**

	2022/23	2021/22	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	0	14.282	
	<u>0</u>	<u>14.282</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	1	
	<u>0</u>	<u>1</u>	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.402.275	252.000	142.275
	<u>1.402.275</u>	<u>252.000</u>	<u>142.275</u>

3. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af kapitalen, men forventes reetableret ved løbende indtjening, hvorved årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

4. Eventualaktiver

Der er et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 53 pr. balancedag.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet forpligtelse pr. balancedag på tkr. 774.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med bank er deponeret ejerpantebrev tkr. 1.500 med sikkerhed i ejendommen beliggende Holmskovtoften 3, 8340 Malling, som har en regnskabsmæssig værdi pr. balancedag på tkr. 3.909.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Rodkjær

Direktør

Serienummer: *dacf4dca-fe44-4f91-94c0-daa8570c81cb*

IP: *80.62.xxx.xxx*

2023-11-20 07:36:19 UTC



Martin Thor Laursen

Direktør

Serienummer: *2a7807e1-70f2-4232-8b70-4c0baa6dafa7*

IP: *85.191.xxx.xxx*

2023-11-21 08:35:59 UTC



Britt Balslev Larsen

Registreret revisor

På vegne af: Schantz Revision A/S

Serienummer: *8f24d116-7f9e-458a-b710-f979b95e9924*

IP: *85.191.xxx.xxx*

2023-11-21 08:49:48 UTC



Anders Rodkjær

Dirigent

Serienummer: *dacf4dca-fe44-4f91-94c0-daa8570c81cb*

IP: *80.62.xxx.xxx*

2023-11-21 08:57:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: PYAC2-VQ5EP-5SEWE-6YLEE-D6K5C-LGBOQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**